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Seminarium „Taktyka i techniki interwencji wobec osób
będących pod wpływem alkoholu, środków anabolicznych i
substancji psychoaktywnych”

08.05.2012

Działania  interwencyjne  wobec  osób  będących  pod  wpływem  alkoholu,  środków
anabolicznych i substancji psychoaktywnych, obrona przed atakiem napastnika będącego
pod wpływem ww. środków oraz doskonalenie umiejętności z zakresu technik interwencji
w różnych  sytuacjach  to  główne cele  jednodniowego seminarium zorganizowanego z
inicjatywy kierownictwa i kadry Zakładu Wychowania Fizycznego i Działań Specjalnych
Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie.

W seminarium pn. „Taktyka i techniki interwencji wobec osób będących pod wpływem
alkoholu, środków anabolicznych i substancji psychoaktywnych”, które odbyło się 7 maja
2012 roku w Centrum Szkolenia Straży Granicznej uczestniczyli licznie (36 uczestników)
przedstawiciele służb mundurowych naszego regionu, między innymi: Straży Granicznej,
Policji,  Izby  Celnej,  Służby  Więziennej,  Inspekcji  Transportu  Drogowego  i  Wojska
Polskiego.

Teoretyczna  część  seminarium  poświęcona  była  ugruntowaniu  wiedzy  z  zakresu
charakterystyki, działania i wpływu na organizm człowieka substancji psychoaktywnych i
środków anabolicznych. Prowadzona ona była przez specjalistę Centrum Szkolenia SG z
Zakładu Kryminalistyki chor. Wojciecha Grocha. Jednak główną częścią całodziennego
spotkania były warsztaty praktyczne prowadzone przez Instruktora Bojowego Systemu
Walki Wręcz Combat 56, pod okiem którego funkcjonariusze i żołnierze ćwiczyli techniki
interwencji i omawiali taktykę podejmowanych działań.

W  opinii  uczestników  seminarium,  bieżąca  współpraca  służb  poszanowania  prawa,
możliwość  wspólnego  ćwiczenia  oraz  utrzymywanie  stałych  kontaktów  są  jednym  z
elementów  zapewniających  skuteczność  aktywności  podejmowanej  na  polu
bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego,  a  udział  w  seminariach  połączonych  z
praktycznymi  działaniami  sprzyja  także  wymianie  doświadczeń.

Seminarium zakończyło wręczenie certyfikatów, którego w imieniu kierownictwa Centrum
dokonali:  ppłk SG Jacek Mokrzycki i  ppłk SG Cezary Szczepański Kierownik Zakładu
Wychowania Fizycznego i Działań Specjalnych.
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